В приказ

   Директору МБОУ «Лицей №50

Зачислить в

 класс

   Желябиной Наталье Анатольевне

 Н.А. Желябина

    ___________________________________________
                                                                              (Ф.И.О. заявителя)
___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу зачислить моего ребенка в   10-й  физико-математический класс для обучения с _____________ в МБОУ «Лицей №50 при ДГТУ» на_____________форму обучения и

        (указать форму обучения)

сообщаю следующие сведения:
1. Сведения о ребенке:
1.1. Фамилия:

 1.4. Дата рождения:

1.2.  Имя:

 1.5. Место рождения:

1.3. Отчество:

1.6. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:
1.6.1. Тип документа:

1.6.2. Серия:

1.6.3. Номер:

1.6.4. Кем выдан:

1.6.5. Дата выдачи:

1.7. Адрес места жительства:

1.8. Адрес места пребывания:

2. Сведения о заявителе:

2.1. Ф.И.О. отца ____________________________________________________________________
Дата рождения:

Паспорт: серия

 номер

   кем выдан

  дата выдачи

Адрес по прописке

Фактическое место жительства

Конт.тел.

Электронная почта (E-mail)

2.2. Ф.И.О. матери __________________________________________________________________
Дата рождения:

Паспорт: серия

 номер

 кем выдан

дата выдачи

Адрес
по прописке

Фактическое место жительства

Конт.тел.

Электронная почта (E-mail)

Прошу организовать обучение моего ребенка на уровне начального общего и основного общего образования на ________________ языке, в качестве родного языка - организовать изучение ___________________ языка. Организацию изучения другого языка как родного для моего ребенка не считаю необходимым.

С информацией о возможности выбора языка обучения ознакомлен(а)

________________________________________

(подпись отца, расшифровка)

(подпись матери, расшифровка)
   С лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом общеобразовательного учреждения, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)

________________________________________

(подпись отца, расшифровка)                                                      (подпись матери, расшифровка)

    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку, использование, передачу МБОУ «Лицей №50 при ДГТУ» в установленном порядке третьим лицам (органам законодательной и исполнительной власти, государственным учреждениям) моих персональных данных и персональных данных ребенка (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес) для оказания данной услуги.

________________________________________

(подпись отца, расшифровка)                                                            (подпись матери, расшифровка)
Заявителем предоставлены следующие документы:
· копия свидетельства о рождении ребенка

· копия свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (или месту пребывания) (форма №8)
· копия свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (или месту пребывания)

(форма №3)

· копия паспорта или иного документа удостоверяющего личность родителя

· документ, подтверждающий наличие льгот

· другие документы:

___________________________________________________________________________________
           За предоставленную информацию несу ответственность.

«_____» _______________20 _____